Bereitstellung der Vergleichskriterien
‘ gemal § 17 Nrn. 2 und 3 ZKG
— fir Betreiber einer Vergleichswebsite

WESTTHURINGEN eG

Name des Zahlungsdienstleisters: VR Bank Westthiiringen eG
Kontobezeichnung(en): Online Klassik

Online Plus

Online Premium

Klassik

Plus

Premium

myGIRO
Datum: 02.05.2024

Angaben zum Filialnetz

(§ 17 Nr. 2 ZKG in Verbindung mit § 4 VglWebV)

Filialen (Anzahl der inlandischen Zweigstellen) 9

Postleitzahl(en) der inlandischen Zweigstellen 99837
99842
99867
99885
99894
99947
99955
99974
99976
99994

Angaben zum Geldautomatennetz

(§ 17 Nr. 3 ZKG in Verbindung mit § 5 VglWebV)

Geldautomaten (Anzahl der inlandischen Selbstbedienungsgerate, die die Aus-

gabe von Bargeld erméglichen und an denen der Kunde die Geldausgabefunktion

mit einer zum Zahlungskonto ausgestellten Zahlungskarte unentgeltlich nutzen

kann) _

Unentgeltliche Nutzung der Geldausgabefunktion solcher Automaten im Ausland

mit einer zum Zahlungskonto ausgestellten Zahlungskarte nein
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